
SZPITAL  WOJEWÓDZKI 
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża 
DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW 

NIP  718-16-89-321   REGON   450665024 
fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 268 – Sekcja zamówień publicznych 

e – mail: przetargi@szpital-lomza.pl                  www.szpital-lomza.pl 

 
 

Łomża, dnia 19.06.2019 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) 

 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawę artykułów higienicznych dla Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży,  

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/21/2019 

W wyznaczonym terminie złożono  11  ofert.  
 

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 244 503,91 zł 

(dwieście czterdzieści cztery tysiące pięćset trzy 91/100 zł.) w tym w poszczególnych pakietach: 

Pakiet 1 - 62 208,00 zł (słownie: sześćdziesiąt dwa tysiące dwieście osiem 00/100 złotych) 
Pakiet 2 - 2 817,68 zł (słownie: dwa tysiące osiemset siedemnaście 68/100 złotych) 
Pakiet 3 - 485,85 zł (słownie: czterysta osiemdziesiąt pięć 85/100 złotych) 
Pakiet 4 - 3 671,55 zł (słownie: trzy tysiące sześćset siedemdziesiąt jeden 55/100 złotych) 
Pakiet 5 - 164,21 zł (słownie: sto sześćdziesiąt cztery 21/100 złotych) 
Pakiet 6 - 11 832,60 zł (słownie: jedenaście tysięcy osiemset trzydzieści dwa 60/100 złotych)  
Pakiet 7 - 3 564,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset sześćdziesiąt cztery 00/100 złotych)  
Pakiet 8 - 4 782,24 zł (słownie: cztery tysiące siedemset osiemdziesiąt dwa 24/100 złotych)  
Pakiet 9 - 1 166,40 zł (słownie: tysiąc sto sześćdziesiąt sześć 40/100 złotych)  
Pakiet 10 - 1 906,50 zł  (słownie: tysiąc dziewięćset sześć 50/100 złotych)  
Pakiet 11 - 15 120,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy sto dwadzieścia 00/100 złotych) 
Pakiet 12 - 2 656,80 zł  (słownie: dwa tysiące sześćset pięćdziesiąt sześć 80/100 złotych) 
Pakiet 13 - 3 326,40 zł  (słownie: trzy tysiące trzysta dwadzieścia sześć 40/100 złotych) 
Pakiet 14 - 124 740,00 zł (słownie: sto dwadzieścia cztery tysiące siedemset czterdzieści 00/100 złotych) 
Pakiet 15 - 3 736,80 zł (słownie: trzy tysiące siedemset trzydzieści sześć 80/100 złotych) 
Pakiet 16 - 231,12 zł (słownie: dwieście trzydzieści jeden 12/100 złotych)  
Pakiet 17 - 2 093,76 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćdziesiąt trzy 76/100 złotych) 
 

Zestawienie złożonych ofert 
 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto Termin dostawy 

Termin wykonania 

zamówienia, 

warunki płatności 

1 

ELMIKO MEDICAL Sp. z o.o. 

ul. Poleczki 29 

02-822 Warszawa 

Pakiet 6 – 10 455,00 zł 
Pakiet 7 – 4 050,00 zł 
Pakiet 8 – 7 749,00 zł 

2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 

 
Zgodnie z SIWZ 

2 

ASEO PAPER Sp. z o.o. 

Ul. Czarnohucka 3 

42-600 Tarnowskie Góry 

Pakiet 17 – 1 390,44 zł 
 

2 dni robocze 
 

 
Zgodnie z SIWZ 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


3 

ZARYS International Group  

Sp. z o.o. spółka komandytowa 

ul. Pod Borem 18,   

41-808 Zabrze, 

Pakiet 6 – 9 815,40 zł 
Pakiet 9 – 1 062,72 zł 
Pakiet 11 – 14 968,80 zł 
Pakiet 12 – 2 430,00 zł 
Pakiet 13 – 5 287,68 zł 
Pakiet 14 – 122 796,00 zł 

2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 

 

 
Zgodnie z SIWZ 

4 

Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26,  

87-100 Toruń 

Pakiet 15 – 3 747,60 zł 
Pakiet 16 –    324,00 zł 
 

2 dni robocze 
2 dni robocze 

 

 
Zgodnie z SIWZ 

5 

Mercator Medical S.A. 

ul. Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

Pakiet 14 – 153 900,00 zł 2 dni robocze 

 
 

Zgodnie z SIWZ 

6 

NEOMED  

Barbara J. Stańczyk  

ul. Kajki 18, 

05-501 Piaseczno  

Pakiet 9 – 1 134,00 zł 
Pakiet 11 – 14 364,00 zł 
Pakiet 12 – 2 592,00 zł 
Pakiet 14 – 121 500,00 zł 
Pakiet 17 – 2 112,06 zł 

2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 

 
Zgodnie z SIWZ 

7 

Polmil Sp. z o.o. S.K.A. 

ul. Przemysłowa 8 B 

85-758 Bydgoszcz 

Pakiet 14 – 132 516,00 zł 2 dni robocze 
 

Zgodnie z SIWZ 

8 

FPUH Mieczysław Kruszelnicki 

ul. Chorwacka 45,  

51-107 Wrocław 

Pakiet 9 –   936,36 zł 
Pakiet 11 – 26 460,00 zł 
Pakiet 13 – 5 184,00 zł 
Pakiet 14 – 121 500,00 zł 

2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 

 
Zgodnie z SIWZ 

9 

Sinmed Sp. z o.o. 

ul. Graniczna 32 B,  

44-178 Przyszowice  

Pakiet 6 – 7 355,40 zł 2 dni robocze 

 

Zgodnie z SIWZ 

10 

Abena Polska Sp. z o.o.  

ul. Nowa 15, Łozienica  

72-100 Goleniów 

Pakiet 6 –   6 875,70 zł 
Pakiet 9 – 1 001,16 zł 
Pakiet 11 – 20 790,00 zł 

Pakiet 14 – 134 460,00 zł 

2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 
2 dni robocze 

 
Zgodnie z SIWZ 

11 

CANPOL Sp. z o.o. 

Słubica B, ul. Graniczna 4 

96-321 Żabia Wola 

Pakiet 1 – 62 208,00 zł 
 

3 dni robocze 
 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa  
w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP.  
Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 
24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ. 


